

Poznań, dnia 14 października 2022 r.

MT.2370.10.8.2022

**Uczestnicy postępowania przetargowego na:
„Budowa budynku strażnicy dla JRG nr 10 KM PSP w Poznaniu”
MT.2370.10.2022**

W dniu 10 i 12 października 2022 r. do Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu wpłynęły zapytania dotyczące zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zgodnie z art. 135 ust. 1 oraz 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone zapytania tj.:

1.Pytanie: Dotyczy SWZ:

„Witam,

prosimy o potwierdzenie, że kraty pomostowe KOZ 30x32; 30x4, zaprojektowane jako przekrycie kanału technicznego w garażu, nie wchodzi w zakres prac i nie należy ich uwzględniać w ofercie.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że:

przedmiot Państwa zapytania nie wchodzi w zakres prac pierwszego etapu

2.Pytanie: Dotyczy SWZ

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę warstw projektowanego pokrycia dachów D1, D1*, D3, D4 na następujące warstwy: wykonanie paroizolacji z folii PE; warstwa styropianu o określonej grubości wraz z wykonaniem wymaganych spadków w postaci klinów styropianowych oraz pokryciem 2-ma warstwami papy termozgrzewalnej (podkładową i nawierzchniową)?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że:

Przedmiot Państwa zapytania należy realizować zgodnie z dokumentacją projektową dołączoną do postępowania

Dokument podpisany podpisem
elektronicznym przez
Komendant Miejski
st. bryg. Jacek Michalak